

برچسب اصالت

قسمتی مشخص بر روی بسته‌بندی هر واحد فرآورده است که شناسه‌های ردیابی، رهگیری و کنترل اصالت و سایر اطلاعات مربوط بر اساس استاندارد تعریف شده بر روی آن درج / الصاق می‌شود.

برچسب ردیابی، رهگیری و کنترل اصالت فرآورده‌ها برخلاف هولوگرام‌ها و برچسب‌های امنیتی به خودی خود بیانگر اصالت فرآورده نبوده و جهت کسب اطمینان حتماً می‌بایست مورد راستی آزمایی قرار گرفته و داده‌های مربوطه حتماً باید از سامانه‌ی سازمان استعلام گردند لذا به هیچ وجه نباید تدامی گسر امنیتی بودن برچسب برای مصرف کننده باشد در آن استفاده شده و یا از آن به عنوان برچسب درب بند (Plumb) استفاده شود.

شناسه اصالت

شناسه‌ای است اختصاصی و منحصر به فرد که بر اساس استاندارد اعلامی کمیته جهت ایجاد امکان کنترل اصالت توسط مصرف کننده نهایی بر روی هر واحد فرآورده الصاق می‌شود.

این شناسه با لایه‌های پوشاننده شده و پس از برداشتن این لایه توسط مصرف کننده آشکار خواهد شد. این شناسه ۱۶ رقمی و کاملاً عددی است.

این شناسه صرفاً توسط شرکت صاحب پروانه ایجاد شده و پس از رمزگذاری بر اساس پروتکل‌های ارائه شده توسط سازمان در قالب الگوریتم تعریف شده به بانک‌های اطلاعاتی سازمان منتقل گردیده و صرفاً از طریق استعلام آن از طریق سامانه‌های معرفی شده ارائه می‌شود.

چرا نباید از فرآورده‌های آرایشی و بهداشتی قاچاق استفاده کنیم؟

فرآورده‌های بهداشتی و آرایشی قاچاق و غیر مجاز، غالباً فرآورده‌های تقلبی هستند که در شرایط نامناسب و با مواد اولیه نامرغوب، غیر مجاز و با کیفیت پایین تهیه می‌شوند. بعضی از این فرآورده‌ها حتی اگر اصل باشند، چون بصورت قاچاق و از طریق مناطق صعب‌العبور مرزی با شرایط حمل و نقل نامناسب وارد می‌شوند ممکن است ساعت‌ها و روزها در برابر گرمای بسیار زیاد، نور خورشید، رطوبت و گاهی سرمای خیلی زیاد قرار گرفته، دچار تغییر ماهیت شده و درجانی از فساد در آنها ایجاد شود که موجب حساسیت‌های پوستی و عوارض و آسیب‌های دیگر در مصرف کنندگان می‌شود.

نحوه شناسایی اقلام آرایشی و بهداشتی مجاز:

اقلامی که از طریق مبادی قانونی وارد کشور می‌شوند دارای مجوز ورود از سازمان غذا و دارو هستند. این قبیل کالاها علاوه بر این که دارای مدارک و اسناد بهداشتی از کشورهای تولید کننده می‌باشند، در زمان ورود نیز توسط آزمایشگاه‌های مجهز مورد آزمایش و آنالیز قرار گرفته و سلامتی آنها مورد تایید قرار می‌گیرد.

کلیه اقلام آرایشی و بهداشتی که از مبادی غیر قانونی و بدون اخذ پروانه‌ها و مجوزهای بهداشتی واردات، وارد کشور می‌شوند غیر قانونی بوده و به‌عنوان کالاهای قاچاق، غیر مجاز و تقلبی تلقی می‌شوند. این فرآورده‌ها به هیچ وجه مورد تایید وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی نمی‌باشد و استفاده از این گونه کالاها می‌تواند صدمات جبران ناپذیری بر سلامت انسان وارد کند.

GTN 62612281234560
UID 12345678901234567890
LOT 95ABC5645
EXP 2014/07/09

Web : www.ttac.ir
Tel : 021-6185
SMS : 20008822

شناسه تجاری فرآورده GTN
شناسه ردیابی و رهگیری UID
شماره سری ساخت LOT
تاریخ انقضا EXP



نحوه شناسایی محصولات غذایی، آرایشی و بهداشتی وارداتی مجاز از انواع تقلبی آن

بر روی کلیه محصولات غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی خارجی (وارداتی) بایستی برچسب اصالت و سلامت کالا نصب شده باشد. این برچسب حاوی کد ۱۶ رقمی بوده که با لایه‌ی پاک شونده از نوع مرغوب پوشیده شده و با خراشیدن آن لایه و ارسال کد ۱۶ رقمی زیر آن به شماره سامانه‌ی پیامکی مندرج بر روی برچسب می‌توان از مجاز یا تقلبی بودن کالای موردنظر مطلع گردید.

• برچسب جدید •



• برچسب قدیمی •



کالاهای فاقد برچسب اصالت و سلامت سازمان غذا و دارو، به هیچ عنوان مورد تأیید وزارت بهداشت نمی‌باشند.